
Charakteristika školy 

Základní údaje: 

Budova mateřské školy je umístěna v klidové zóně na sídlišti na okraji obce, má 2 třídy o 
kapacitě 15 a 17 dětí. Budova je jednopatrová, upravená z původně 4 bytů.  
Pracují zde 2-3 pedagogické (v závislosti na počtu otevřených tříd) a 1 provozní pracovnice. 
 

Další  2 třídy o kapacitě 16 a 24 dětí jsou umístěny v přízemí budovy základní školy, která je 

v centru obce u silnice, která obcí prochází.  

Pracují zde 2 – 3 pedagogické pracovnice (v závislosti na počtu otevřených tříd) a 1 provozní 
pracovnice. 

Počet otevřených tříd v jednotlivých budovách se liší počtem přijatých dětí a jejich věkovým 
složením. 
V případě vzdělávání dítěte se speciálními vzdělávacími potřebami pracuje ve třídě, kde je 
dítě umístěno, asistent pedagoga. 

 

Druh provozu školy: Celodenní 

Velikost školy: 51 a více (velká škola) 
Počet školních budov: 2 neprovázané 

Venkovní areál školy: zahrada 

 


